様式第23号(第21条関係)

控除対象寄附金の指定に係る申請事項変更報告書

   受付印

主たる事務所又は

事業所の所在

〒

電話番号(  )   ―

   年 月 日

(宛て先)

 宮城県知事 殿

(フリガナ)

名 称

［担当者名：     ］

(フリガナ)

代表者の氏名

 宮城県県税条例施行規則第21条第2項の規定により申請した事項について変更が生じ

たので，同条第4項の規定により報告します。

変更項目 変更前 変更後 変更年月日

□主たる事務所又は事
業所の所在

    年 月 日

□名称     年 月 日

□代表者の氏名     年 月 日

□県内における事務所
又は事業所の所在

    年 月 日

□事業の概要     年 月 日

□県民の福祉の増進に
寄与する活動の内容

    年 月 日

□所得税法等における
適用条項

    年 月 日

※宮城県処理欄 審 査   変 更   指 定   告 示

［備考］1 「変更項目」については，該当するものの□内にレ印を付し，必要事項を記入

して下さい。

    2 申告書には，変更後の内容を証明する書類(定款又は寄附行為，登記事項証明

書及び事業報告書の写し等)を添付して下さい。

    3 ※印の欄は記入しないで下さい。